
Škola v přírodě 

17. – 21. června 2024 
 

Adresa:  

Letní tábor KALICH 
Gabrielka 32 

394 70 Kamenice nad Lipou 

 

 

 
 

Cena pobytu  je 3 300 Kč. Zahrnuje ubytování, stravu 5x denně a pitný režim. Doprava je z 

části hrazena Klubem rodičů.   

Předání dětí k odjezdu bude 17. 6. 2024 v 7.45, 8.00, 8.20 (prosíme o dochvilnost - 

nepřijíždějte dříve). Sourozenci mohou přicházet společně, druhý z nich bude do svého 

odjezdu čekat s dohledem ve škole.  Návrat v pátek  po 15 hodině (bude upřesněno na webu 

školy). 

 

V době odjezdu a příjezdu NEPARKUJE V ZÁLIVU U ŠKOLY. Dbejte na bezpečnost svých 

dětí. 

 

Týden před odjezdem děti odevzdají: 

1. Souhlas s ošetřením 

2. Kartu zdravotní pojišťovny (v kopii) 

3. Odměny (nepovinné) 

 

 

V den odjezdu se odevzdává: 

• Prohlášení o bezinfekčnosti s datem 17. 6. 2024 

• Očkovací průkaz (stačí  kopie) 

 

• paní zdravotnici Anetě Smětákové - všechny užívané léky včetně písemné informace     

o  způsobu užívání. 

 

Potřebné formuláře jsou ke stažení na školním webu: Základní škola -  Aktuálně – Organizace 

školního roku. 

 

✓ Na dopoledne vybavte děti svačinou (tentýž den ji snědí - zbylé čerstvé potraviny 

budeme likvidovat), pitím. Doporučujeme včas užít lék proti nevolnosti, cesta bude trvat 

cca 2 hodiny. Pobyt zahajujeme obědem a končíme obědem. 

 

✓ Rádi bychom Vás také požádali o drobné odměny pro děti (firemní reklamní 

předměty, papírenské, hračkářské drobnosti, trvanlivé mlsání jednotlivě balené – ne 

čokoládové). Předejte třídnímu učiteli 1 týden před odjezdem. Děkujeme. 

 

✓ Mobilní telefony si děti brát s sebou nebudou. Raději jim denně pište. 

 

 



 

 

Doporučená výbava: 
 

Vše bude podepsané. Zavazadla označte jmenovkou. Dovnitř vložte seznam věcí. Zvolte 

takové zavazadlo, které je dítě schopno samo přepravit (např. taška na kolečkách). 

 

• toaletní potřeby /mýdlo, žínka, kartáček, pasta na zuby, ručník 

malý a větší, opalovací krém, papírové kapesníky, hřeben, 

repelentní přípravek-bude během pobytu u učitele 

• 3 trička s kr. rukávem, 2 trička s dl. rukávem, tílko 

• pyžamo 

• slipy, kalhotky a ponožky na každý den čisté 

• lehká čepice, kšiltovka 

• šátek 

• 2 ks krátkých kalhot 

• 1 ks dlouhých kalhot 

• tepláková souprava 

• svetr, mikina 

• větrovka 

• pláštěnka 

• plavky, osuška 

• sandály, pevná obuv do nepohody, papuče, tenisky 

• baterka a náhradní baterie 

• náplasti 

• malý batůžek + sáček pro případ nevolnosti 

• plastová láhev 0,5l s pitím na cestu a k použití na výlety 

• kapesné cca 90 Kč (dle uvážení) 

• kniha, hra 

• sáček na špinavé prádlo 

• školní potřeby (upřesní třídní učitel před odjezdem) 

 

 

 
 

 
 


